Edição 2.063 | Ano 15
03 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EMXHDCJH-R69R8SCL-AIM4RXTA-UUBDCYOV
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO 004/2022

O município de Macajuba – BA, através da CPL torna público o resultado de análise e julgamento dos documentos de habilitação
da  Tomada  de  Preço  004/2022.  HABILITADAS  as  empresas,  DMRK  VITORIA  TRANSPORTES  E  EDIFICAÇÕES  EIRELI,  CNPJ:

33.161.637/0001-19;  ROQUE  BRANDÃO  BASTOS,  CNPJ:  01.083.228/0001-55.  INABILITADAS  as  empresas:  A  F  DA  SILVA
TERRAPLANAGEM, CNPJ: 29.549.521/0001-84; ESTRELA CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 25.298.072/0001-98; RJV EMPREENDIMENTOS

E  ENGENHARIA  LTDA,  CNPJ:  17.464.285/0001-14;  CONSTRUTORA  ARKHON  LTDA,  CNPJ:  45.051.204/0001-90;  J  MATOS
CONSTRUÇÕES,  LOCAÇÕES,  TRANSPORTE  E  LIMPEZA  LTDA,  CNPJ:  43.845.347/0001-48,  YMAPACTUS  CONSTRUTORA  E

TERRAPLANAGEM  EIRELI,  CNPJ:  10.764.432/0001-22.  Os  autos  do  processo  nº  304/2022  encontra-se  franqueados  aos
interessados. Abre-se o prazo recursal em conformidade com o Art. 109, inciso I, alínea “a” da lei 8.666/93. MACAJUBA – BA, 01 de

agosto de 2022. ORLEI MACEDO DA SILVA, PRESIDENTE.

Edição 2.063 | Ano 15
03 de agosto de 2022

Página 3

JULGAMENTODE HABILITAÇÃO

Certificação Digital: EMXHDCJH-R69R8SCL-AIM4RXTA-UUBDCYOV
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

		2022-08-03T16:29:39-0300